



Vekeplan for 7.steg, veke 16

	MÅNDAG 15/4	TYS DAG 16/4	ONSDAG 17/4	TORSDAG 18/4	FREDAG 19/4						
1	08.50 09.35	7A: K&H	7B: Kartleggeren i matematikk	7A: Kartleggeren i engelsk	7B: Norsk Skrive samandrag av leseleksa	Tema		Avspasering elever Planlegging av ny 6-vekersplan på skulen			
2	09.35 10.20	7A: Norsk							7B: Matte		
3	10.35 11.30	Skulen les		7A: Matte	7B: Engelsk				7A: Samf.	7B: Engelsk	
4	12.00 12.45	7A: Engelsk	7B: Naturfag	7A: Matte	7B: Naturfag				Naturfag		
5	12.45 13.30	KRØ 		7A: Naturfag	7B: Matte						
6	13.45 14.30			Musikk							
		LEKSEHJELP 14.30-15.30		LEKSEHJELP 12.45-13.45		Gunnvor studiedag.		Gunnvor studiedag.			
MATTE			Vekeleke 7A: Matteinnføring veke 16. Bruk linjal, og pass på rett føring. Lever inn lekseboka seinast torsdag. Legg boka i leksebokkassen i klasserommet.			Til torsdag: 7B: Jobb 30 minutt på Campus inkrement kapittel 9.1. Begynn på oppgåva du er komt til.					
ENGELSK			Inga lekse denne veka								
NORSK			Til onsdag: Les utlevert tekst « Ein stakkarsleg mordar, eit mystisk drap. Mordet på John F. Kennedy». På onsdag skal de skrive eit samandrag av teksten de har lest.								



Fag:	Tema og mål:	TEMA: Nettkultur, sosiale media og nettvett
Norsk:	Tema :Nettkultur, sosiale media og nettvett Læra om nettvett og korleis vi skal forhalda oss til andre på nettet. Gje uttrykk for eigne reaksjonar på nettkultur. Krim: Beskriva ulike kjenneteikn på ei krimforteljing. Skrive ei krimforteljing med spenningskurve og høgdepunkt.	
Matematikk:	Tema: Nettkultur, sosiale media og nettvett. Algebra og likningar: Læra korleis du set inn eit tal for ein variabel, korleis ein forenkler eit uttrykk og læra kva ein parentes i eit reknestykke betyr.	
Engelsk	Tema: Nettkultur, sosiale media og nettvett. One world: Læra om nettvett og korleis vi skal forhalda oss til andre på nettet. Gje uttrykk for eigne reaksjonar på nettkultur. Uregelrette verb. 7A: Kartleggeren	
KRLE	Tema: Nettkultur, sosiale media og nettvett	
Samfunnsfag:	Tema: Nettkultur, sosiale media og nettvett Krig og konflikt: Reflektera over korleis konfliktar oppstår. Drøfte korleis den enkelte og samfunnet kan handtera konfliktar.	
Naturfag:	Tema: Nettkultur, sosiale media og nettvett. Teknologi: Læra om korleis teknologi har utvikla seg, korleis teknologi kan løyse utfordringar, samt skape moglegheiter og føre til nye dilemma	
Musikk:	Læra eit repertoar av songar, andre vokale uttrykk og dans frå samtida og historia	
Kunst og handverk:	Strikking: Bli kjent med enkle strikketeknikkar. Få kjennskap til korleis ein kan tova produkt laga av ullgarn. Vise fram eit felles produkt som ein har skapt saman med andre.	
Kroppsøving:	Badminton og basketball: Forstå og praktisere reglar for aktivitet og spel, samt respektera resultatata. Utforske og gjennomføre leik og spel saman med andre i ulike rørsleaktivitetar.	

Meldingar til heimen

Minner om utviklingssamtalar for 7A. Vurderingane er tilgjengelege i Visma.

Utviklingssamtale for 7B er veke 16(denne veka), sjå innkalling i Visma. Ta kontakt dersom oppsett tid ikkje høver. 😊

Andre dose av HPV-vaksine blir gitt: **Torsdag 18.april**, huga å ta med utlevert ark med underskrift på vaksinasjonsdagen.

Det vert foreldremøte tysdag 23.4 klokka 16. LUS vert med på delar av møte. Innkalling vert sendt ut på måndag.

Hugseliste på skulen: fulladd datamaskin, innesko og bytekleder.

Mvh Odd Ivar og Gunnvor

